
 

 

Об утверждении результатов муниципального фестиваля «Битва хоров. 

Россия – Родина моя» среди образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования 

 

На основании протокола жюри муниципального фестиваля «Битва хоров. 

Россия – Родина моя» среди образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы дошкольного образования от 25.09.2025 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального фестиваля «Битва хоров. Россия – 

Родина моя» среди образовательных организаций, реализующих образовательные 

программы дошкольного образования: 

  

№ 

п/п 

Название детского 

хорового коллектива 
ДОУ 

Общая 

сумма 

баллов 

Место 

1. «Детки-конфетки» МБДОУ детский сад № 16 165 1 

2. «Девчонки-россиянки» МБДОУ детский сад № 24 

«Сказка» 

162 2 

3. «Улыбка» МБДОУ детский сад № 1 159 3 

4. «Акварель» МБДОУ детский сад № 20 157 4 

5. «Звездочки» МБДОУ детский сад № 87 113 5 

6. «Родничок» МБДОУ детский сад № 26 86 6 

7. «Соловушки» МБДОУ «Детский сад № 50» 80 7 

 

2. Вручить победителям  и призерам конкурса почетные грамоты 

Управления образования администрации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  Управления образования       А.В. Лунев 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
25.09.2025 № 481 

г. Нижний Тагил 
 


		2025-09-29T17:42:35+0500
	Лунев Андрей Вадимович




